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С П Р А В К А 

за отразяване на коментари след възражения и предложения по проекта на Насоки за кандидатстване и техните приложения по 

процедура: 

 

BG05M2OP001-3.017 Повишаване на капацитета на педагогическите специалисти за работа в мултикултурна среда 
 

№ Физическо/Юридическо 

лице подало коментара 

Коментари  Приема/ Не приема  

Мотиви 

Къде е отразен 

коментарът в НК или 

приложенията1 (стр., 

раздел, точка) 

1     

2     

3     

4     

...     

...     

 

Няма постъпили коментари и препоръки от заинтересованите страни след проведеното в периода 5-20 декември 2019 г. обществено 

обсъждане.  

                                                 
1 Попълва се само, когато УО е приел коментара. 


